Außerdem gedr. Lisch Mekl. Urk. IBS. 90; Fabricius Rüg. Urk. B S. 25 n. 46; Mekl. Urk. B. I n. 602 B. 
Der letzte Text folgt einer bessern Quelle. Die wichtigsten Berichtig., daraus sind: [N.J prepositus Ruje st. princeps 
Ruje, und am Schluß Bartmodus st. Hartmannus. Der obige Auszug ist nach dem-Abdr. im Mekl. Urk.B. gefertigt.
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467. (Cod. No. 384.)

1248 SJtcri 11. (quinto Idus Mai). Dimin.

Herzog Wartislaw HI. von Pommern transsumirt und bestätigt dem Kloster Dargun die (inter- 
polirte) Confirmation seines Vaters Kasimir II. von 1219 (Nr. 193), und bestätigt dann die von ihm 
selber, sowie auch von den meklenburgischen Fürsten Johann, Borwin und Pribislaw dem Kloster ver

liehenen Güter.

Orte: nostri progenitores ac parentes... claustrum, quod Dargun dicitur, ad honorem 
dei et gloriose uirginis Marie . . . fundauerunt, . . . sub scripto priuilegiali confirmantes, 

quod tale est:
Hier folgt die Urkunde von 1219, Nr. 193, nach ihrem Wortlaut, aber mit einigen interpolirten 
Stellen, von denen die wichtigste ist: Preterea, ne quid desit nostre deuotioni et predicte ecclesie 
libertati, jus et culpas omnis sanguinis, sententie uidelicet capitalis, manus abcisionis, omnis- 
que transgressionis noxam abbati in Dargun per suum aduocatum omni juri nostro cedentes 
corrigere concedimus in perpetuum. Damus eciam jam dictis fratribus perpetuam libertatem 
piscandi in stagno Uirchinipenz et linum suum de littore ad litus per longum et latum trahere, 
et nulli circumsedentium de captione sua partem aliquam dare tenebuntur.

Huic igitur tam sancte fundationi, donationi et confirmationi ... benigno assurgentes affectu, 
sicut ipsi contulerunt, ita et nos conferimus . . . Sed et . . . eisdem fratribus de Dargun 
pro compassionis beneficio contulimus in jus proprietatis et perpetue possessionis insulam 
paruam stagno, quod Uirchinipenz dicitur, contiguam et uillas has: Pinnowe uidelicet, Go- 
lessowe, Ducowe, Scarbessowe, Chilowe, Bentsiz, Bralin, Cusserowe cum tota aqua adjacente 
molendinaria et stadiis utrisque, Slutowe, Vsathlin triginta mansos continentem, in Zanze- 
cowe decem mansos, in Japetsowe decem et octo mansos, septem mansos in Warensin, 
quatuor mansos in Bronesowe et quatuor in Tusin, Preterea donationibus domini 
Johannis Magnopolensis, harum uidelicet uillarum et mansorum: Cantim, Coulin, duodecim 
mansorum in Startsowe, trium in Nutsecowe, vnius in Bresine, trium inter Penecowe et 
Luchowe, et domini Borwini de Rostoc: triginta mansorum in Tescowe, duorum in Leuin, 
unius in Madesin et patronatus ecclesie in Leuin, et domini Pribizlaui unius tantum uille, 
que Dargebant dicitur, consentientes annuimus et annuentes approbauimus et approbantes 
ratas et immobiles in perpetuum statuimus.